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1. Styrelsens sammansättning, anställda och medlemmar 
 

Styrelsen har under året varit komplett med sju ledamöter: 

Ida Grindsiö, ordförande, Lina Oscarsson, vice ordförande, Krister Sohlström, kassör, Andy 

Lust, sekreterare, Kai Mäkiperä, ledamot och ungdomsansvarig, Magnus Wahlkvist, 

ledamot, Karolina Wikander, ledamot och kommunikationsansvarig. 

Styrelsen konstituerades vid möte 230612 och har under verksamhetsåret haft nio 

protokollförda styrelsemöten.  

Föreningar har två anställda kanslister som vardera arbetar 50%.  

240501 hade föreningen 265 medlemmar. För verksamhetsåret uppvisar föreningen ett 

resultat på -98 000 kr vilket beskrivs mer i revisorsrapporten. 

Vid sidan av styrelsen har olika arbetsgrupper ansvarat för olika arbetsuppgifter. Dessa har 

varit: Ungdomsgrupp, Senior och Sportgrupp, Kommunikation och Marknadsgrupp, 

Sponsorsgrupp, Material och Lokalgrupp samt Domargrupp.  

 

2. Föreningens verksamhet 
Föreningens huvudsakliga uppgift har varit att bedriva innebandy i seriespel med deltagande 

i Västergötlands Innebandyförbunds distriktsserier för herrar, damer, pojkar och flickor. 

Föreningen har dessutom bedrivit innebandyskolor och motionsinnebandy för övriga aktiva 

medlemmar. Målsättningen har varit att samla de innebandyintresserade i de västra delarna 

av Borås Stad i en förening. Under året har extra fokus lagts på att få barn från 6-års ålder 



att börja träna innebandy samt att behålla så många barn och ungdomar som möjligt med 

utvecklande träningar och duktiga ledare. 

Förutom att bedriva träning och matchspel har alla lag, från de yngsta till de äldsta lagt stort 

fokus på att bygga lag med god gemenskap och laganda. Exempel på aktiviteter som 

genomförts är gemensam bakning för att sälja i föreningens kiosk, bowling och pizzakvällar. 

Lag har åkt till Pixbo för att kolla på SSL-match.  

 

Barn och ungdomsverksamheten 

8 lag, tre flicklag och fem pojklag har tränat och spelat seriespel eller poolspel. Nästan alla 

lag har under året varit iväg och spelat cup, en del lag för första gången! 

I mitten av säsongen fick ett lag lägga ner på grund av för litet spelarunderlag. De spelare 

som ville fortsätta spela innebandy integrerades i andra lag i föreningen. Ett antal ungdomar 

valde att sluta spela och ett antal gick till annan förening.  

Separata innebandyskolor för pojkar respektive flickor födda 2016-2017 startades upp. Ett 

30-tal pojkar började medan endast en handfull flickor. Under året har också ett upplägg för 

hur vi framåt ska starta upp innebandyskolor där vi på ett smidigt sätt säkrar både ledare 

och barn.  

Öppen träning för ungdomar från 12 år har bedrivits av olika ledare från ungdomslagen. 

Deltagandet har varit väldigt varierande och här har också konceptet utvecklats och kommer 

att starta kommande säsong till viss del i annan tappning.  

Säsongen avslutades med två säsongsavslutningar, ett för de yngre lagen och ett för de 

äldre. Föreningens juniorlag respektive seniorlag var funktionärer för respektive. 

Arrangemangen blev lyckade och gemenskapen stärktes. 

 

Seniorverksamheten  

Herrsenior har under året tränat två gånger i veckan med 13–20 spelare per träning. Målet 

var att ta sig till en kvalplats vilket seniorlaget misslyckades med. Året har varit en fantastisk 

säsong för alla runtom och i herrseniorerna. Tre stycken evenemang har genomförts med 

stor lycka. Flertalet yngre spelare har fått chansen och spelat flertalet av matcherna. 

Damsenior genomförde en stark säsong och tog ett kliv framåt jämfört med tidigare år, de 

slutade på 3:e plats i tabellen. De har tränat två gånger i veckan men träningsnärvaron har 

varierat. Ett samarbete med damjuniorerna har gett bra resultat i både utveckling och 

resultat. Damjuniorer har deltagit i matcher under säsongen och bidragit vilket är positivt 

för framtiden. 



Utvecklingslag Herrar har haft en träning i veckan med mycket bra närvaro ca 20st per 

träning. Matcherna har genomförts med en blandning av senior och juniorspelare som inte 

fått någon större mängd speltid hos herrsenior 

En motionsgrupp för herrar och herrjuniorer över 15 år har tränat 2 gånger i veckan i 

Sandaredshallen. Dessa har fortsatt med stor succé med en åldersspridning från 15 till 65 år. 

Under säsongen startade motsvarande motionsgrupp upp för föreningens damer och 

damjuniorer över 15 år med träningar 1 gång i veckan i Sandaredshallen. Glädjande att åter 

ha båda dam -och herrmotion igång! 

 

Utbildningar 

En utbildning i akut omhändertagande och tejpning har erbjudits alla medlemmar. 

Utbildningen hölls en söndag i mars i föreningens klubblokal under ledning av Sara 

Woodbridge som föreläste och erbjöd praktik. En uppskattad dag enlig de som deltog.  

För föreningens ledare/tränare erbjöds tränarutbildning på några av de olika nivåerna på 

hemmaplan i föreningens lokal. 

Under året har det också genomfört en målvaktsutbildning. Utbildningen var tudelad, dels 

ett block för föreningens tränare, ledare och målvakter, dels ett block enbart för 

föreningens aktiva målvakter. Utbildningen hölls av en erfaren utbildare och finansierades 

med hjälp av projektmedel från Västra Götalands Innebandyförbund. Utbildningen blev 

mycket lyckad och knöt ihop föreningens olika målvakter på ett fint sätt.  

Förening har utbildat de ungdomar i föreningen som önskar bli matchledare och/eller 

domare. 

 

Kansli och Föreningslokal 

Föreningens kansli består två anställda som arbetar med administration, sponsring, 

ekonomi, kläder, internkommunikation och marknadsföring och event. Kansliet har haft 

öppet måndag-fredag med olika öppettider.  

Kontorsdelen i lokalen har utrustats med ytterligare en arbetsplats med skrivbord och dator. 

Lokalen har möblerats om och två skärmar har installerats för att kunna ha bildspel eller 

filmer med budskap om föreningen till passerande. En dörr och ett fönster har fått 

föreningens logotyp samt att skyltfönster har stylats och skyltdockorna har fått de nya 

klubbkläderna. 

 

Kommunikation 



Under året har föreningen utformat och tagit fram en standard för hur vi hanterar 

personuppgifter enligt GDPR. 

Föreningen har fortsatt arbetet med att föra in den nya grafiska profilen. 

Föreningslokalen har fräschats upp och marknadsmaterial har uppdaterats.  

En svart duk har tagits fram till Almåshallen som är tänkt att användas av A-laget när de 

springer in på plan. 

Föreningen har köpt in små svarta flaggor som är tänkt att användas av publik som stöttar 

föreningens lag.    

 

3. Aktiviteter under året 
Styrelsen genomförde en utvecklingsdag en lördag i september. Emil Jylhänlahti  och 

Martina Ehnar från RF-SISU höll i programmet. Syftet med dagen var att få styrelsen att 

arbeta teambuildande och med fokus på att finna föreningens styrkor, utmaningar och i 

vilken riktning föreningens arbete ska riktas. Med hjälp av Emil och Martina sattes en 

verksamhetsplan.  

Sandareds Innebandy deltog på Sandaredsdagen som utställare med partytält, beachflaggor. 

Arrangemanget är en viktig arena att visa upp föreningen för boende i Sandared och för att 

intressera fler till att börja spela innebandy. Under dagen fanns ett lotteri samt försäljning 

av hamburgare, korv, glass, kaffe, drickor och hembakat. Det gavs möjlighet för innebandy 

intresserade barn att prova på att spela innebandy. Trycksak med lag och träningstider 

delades ut. 

 

Under julveckan genomfördes ett jullotteri utanför ICA Köpet. Priserna sponsrades av bland 

annat Wikholms. 

 

Black Hawkscupen 30+ spelades under 20/4 i Sandaredshallen. Fyra deltagande lag kämpade 

väl och SIBS Gold P90-94 korades till vinnare.  

 

Under fyra veckor på sommarlovet tog föreningen emot två ferieungdomar för att jobba 

med vår strandverksamhet och sommarkiosk. De arbetade också en del på kansliet samt 

erbjöd öppen träning i hallen då vädret bitvis var dåligt. 

Projekt och särskilda satsningar 

Föreningen deltog återigen i projektet Framsteg Tjejer för att öka intressent för innebandy 

bland tjejer i lågstadiet.  Kontakter togs med grundskolor i föreningens upptagningsområde. 

Skolorna Sandaredskolan, Hestra Midgård, Sjömarkenskolan, Hestra Midgård, 

Örelundsskolan och Sandhultskolan kontaktades under hösten för samverkan. Projektet 



ordnade med ledare och utrustning för att tillsammans med nämnda skolornas medverka i 

idrottslektioner, med särskilts fokus på tjej. Projektet finansierades av Västra Götlands 

innebandyförbund. 

 

4. Sponsring 

Under året har föreningen arbetet aktivt med att få in sponsorer. Det har varit en 

tidskrävande och svår arbetsuppgift. Tidigare och befintliga sponsorer har kontaktats och 

Inom ramen för arbetet har en folder tagits fram där olika sponsorspaket presenteras. De 

flesta som tackade jag, valde att sponsra oss med rätt små summor, dvs. föreningspaket á 

5000 kr eller stödpaket á 1000 kr, 2000 kr eller 3000 kr. Några köpte dock våra lite större 

paket som sträcker sig över flera år. 

 

 

5. Avslutningsvis 

Styrelsen vill för det gångna verksamhetsåret tacka spelare, ledare, revisorer, föräldrar, 

övriga medlemmar, kansliet, kommunens personal, förbunds- och distriktsrepresentanter 

samt sponsorer som alla bidragit till ytterligare ett utvecklande år med innebandy i vår 

förening. 

 

Sandared 2024-05-19 
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